



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2022 года

№ 277

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в разделе «Завьяловский район»:
в пункте 24767 цифры «686982,56» заменить цифрами «498630,88»;
в пункте 29017 цифры «478020,00» заменить цифрами «406170,00»;
в пункте 29851 цифры «478020,00» заменить цифрами «406170,00»;
в пункте 30714 цифры «951566,00» заменить цифрами «677199,16»;

- в пункте 31790 цифры «919542,00» заменить цифрами «700221,60»;
в пункте 33363 цифры «667680,00» заменить цифрами «502728,00»;
в пункте 49248 цифры «813318,00» заменить цифрами «551700,00»;
в пункте 56283 цифры «724360,00» заменить цифрами «624428,00»;
- 2) в пункте 10686 раздела «Игринский район» цифры «1616047,20» заменить цифрами «1096221,60»;
- 3) в пункте 5790 раздела «Малопургинский район» цифры «1497200,00» заменить цифрами «1206250,00»;
- 4) в пункте 15432 раздела «Увинский район» цифры «664816,60» заменить цифрами «426205,00»;
- 5) в разделе «Якшур-Бодьинский район»:
в пункте 228 цифры «2347738,80» заменить цифрами «2023855,68»;
в пункте 12938 цифры «797309,86» заменить цифрами «687311,19»;
- 6) в разделе «Город Ижевск»:
в пункте 25470 цифры «31379874,12» заменить цифрами «18698908,68»;
в пункте 54605 цифры «3051211,02» заменить цифрами «2296737,30»;
в пункте 67116 цифры «1568805,12» заменить цифрами «1352352,15»;
в пункте 67902 цифры «5563142,20» заменить цифрами «4320542,16»;
в пункте 67910 цифры «1899862,54» заменить цифрами «1475513,30»;
в пункте 75880 цифры «221468110,50» заменить цифрами «160193276,10».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов